
平成２４年３月吉日 

 

                  

新潟出張所の開設のお知らせ 

 

毎度格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では新潟出張所を開設することになりましたので下記の通りお知ら

せいたします。 

 

  

記 

 

□ 新潟出張所の概要 □ 

 

出 張 所 ：株式会社新亀製作所 新潟出張所 

所 在 地 ：〒955-0047 新潟県三条市東三条 2-6-32-3  

東グリーンホームズⅡ 102 号 

連 絡 先 ：TEL 0256-34-6862 

      ：FAX  0256-68-0116 

担 当 者 ：伊藤 等 （携帯 080-5514-7207） 

業務開始日：平成 24 年 3 月 8 日 

 

小規模体制のため、電話などの連絡がとりにくい場合がございます。お急ぎの

場合は、直接『伊藤』の携帯電話へおかけいただくか、本社または東京営業所

へお問い合わせ願います。 


